

Rozpočet na třídu - nové osvětlení ZŠ Lada

	ks/m	á	celkem
Svítilno LLX ALEP 2x36W	12	498	5976
trubice 36w	24	34	816
Svítilno SLIM 58W EP 1x58w	2	875	1750
trubice 58 W	2	38	76
recyklace svítidel	14	8,4	117,6
recyklace zdrojů	26	2,5	65
lišta 15x20	15	18	270
cyky/cykylo 3cx1,5	40	13,5	540
demontažní a montážní práce	1	7230	7230
režie(doprava,sádra,štuk,vrutky,hmožděnky)	1	500	500
vypínač č. 5	2	142	284
vypínač č.1	1	120	120
zaokrouhlení	1	0,4	0,4
Celková cena bez DPH na jednu třídu			17745
	dph 21%		3726
	cena s daní		21471

Elektroinstalace Jandl a Traup
 Marek Traup
 Žizníkov 8
 Česká Lípa

ič 87096439
 dič CZ8801272524
 tel 602479979
traupmarek@seznam.cz

poz.
 u jedné z tříd 2. vypínače měnit netřeba

-240 Kč

Objednávka 1/18

Rozpočet na 1.družinu - nové osvětlení ZŠ Lada

	ks/m	á	celkem	
Svítilo LLX ALEP 2x58W		4	588	2352
trubice 58w		8	38	304
recyklace svítidel		4	8,4	33,6
recyklace zdrojů		8	2,5	20
demontažní a montážní práce		1	2225	2225
režie(doprava,sádra,štuk,vrutky,hmožděnky)		1	500	500
vypínač č.1		1	120	120
zednické práce		1	1800	1800
projekt		1	300	300
Celková cena bez DPH na jednu třídu				7654,6
	dph 21%			1581
	cena s daní			9235,6

Elektroinstalace Jandl a Traup
 Marek Traup
 Žizníkov 8
 Česká Lípa

ič 87096439
 dič CZ8801272524
 tel 602479979
traupmarek@seznam.cz

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ČESKÁ LÍPA
 Šluknovská 2904
 příspěvková organizace
 470 05 ČESKÁ LÍPA
 IČO: 482 83 070

[Redacted signature and stamp area]

Faktura - Daňový doklad

Dodavatel :

Marek Traup
Žizníkov 8
470 02 Česká Lípa

IČO: 87096439
DIČ: CZ8801272524
Tel: 602 479 979
E-mail: traupmarek@seznam.cz

Bankovní spojení

Banka: Moneta Money Bank
Číslo účtu: [REDACTED]

Faktura číslo: 2/2018

Konst. symbol:
Číslo objednávky:

Odběratel: Základní škola
Šluknovská 2904
Česká Lípa

47005 příspěvková organizace

IČO: 48283070
DIČ:
Tel:
E-mail:

Den vystavení: 2.1.2018
Den splatnosti: **12.1.2018**
Den zdanitelného plnění: 2.1.2018
Způsob platby: převodem

Faktura za provedenou práci - úprava svítidel ve 2. třídách a 4. družinách

Ceny dohodou dle přílohy

Položka

Cena dle přílohy
Záloha

Cena

73 320,40 Kč

DPH

15 397,28 Kč

Celkem bez DPH	73 320,40 Kč
DPH	15 397,28 Kč
Celkem k úhradě:	88 717,68 Kč

Reg. firmy Oů. Česká Lípa ref.OŽU č.j.20769/92/2

Marek TRAUP
ELEKTROTRAUP.CZ
Žizníkov 8, 470 01 Česká Lípa
IČO: 870 96 439, DIČ: CZ8801272524
mobil: 721 445 342
E-mail: traupmarek@seznam.cz

Razítko a podpis